* pro Cæl. 51 b, Fugit aliquis è manibus. in Pif. 89 a, Qui vos non oculis fugiat, auribus respuat, animo aspernetur. ¶ *Ratione ignorantia, & obliuione*. pro Pom. 9 b, Nulla res est in vsu militari posita, quæ huius viri scientiam fugerit. Att. 114 a, de Dionysio, & 74 b. Cui rei fugerat me rescribere. de Orat. 107 a, Non fugisset hoc Græcos homines. de Fin. 120 b, Illos autem id fugerat superiores. de In. 43 a, Quod nostrum illum non fugit Catonem. I. V. 205 b, Verum hoc amentem hominem fugit. Att. 201 a, Illud alterum quam sit difficile, te non fugit. Tusc. 153 a, Nisi quæ me forte fugiunt. * ad Heren. 10 b, Qui se propter vi-

num, aut amorem, aut iracundiam, fugisse rationem dicit. **FVGITIVVS**, a, um, *seruus, qui à domino fugit*. I. A. 233 b, Dabella habet legionem, habet fugitiuos. I. V. 226 b, Tenuerunt illum locum serui, fugitiui, &c. Neque tam fugitiui illi à dominis, quam tu à iure & legibus. Var. Epist. 65 b, Dicitur mihi tuus seruus fugitiuus Vardaci esse. Tusc. 240 b, Viuebat cum fugitiuis. I. V. 162 a, Athenio princeps fugitiuorum. * I. V. 226 b, Qui temeritate fugitiuus vicerit.

FVGITIO, as, pro S. R. 31 a, Qui quæſtionem fugitant.

† Syntaxis. *Fugitiuus, & seruus fugitiuus.*

FVGO, as, *fugam facio, pello, repello*. pro Cec. 29 a, Armis repulit, fugauit, auertit. de Ar. 245 a, Fugare aliquem lapidibus, & ferro.

FVLENDVS, a, um. Tusc. 203 b, Omnibus modis fulciendi sunt qui ruunt.

FVL C I O, cis, *fulsi, sultum sustento, sustineo*. de Ar. 258 a, Etenim vix hæc si vndiq; fulciamus iam labefacta vix, in quâ, innixa in omniū nostrum humeris cohererunt. Postquâ. 208 a, Horum consulum ruinas, consules vestra virtute fulſistis. Att. 83 b, Thermum, vt scribis, creberimis literis fulcio. I. A. 170 a, Cum labentem & propè cadentē rempub. fulcire cuperetis. pro R. P. 129 a, Eum labentem accepit, corruere non sinit, fulſit, sustinuit re, fortuna, fide. Aca. 19 a, Chryſippus, qui fulcire putatur porticum Stoicorum.

† Syntaxis. *Ruinas fulcire, amicos liseris, Rempub. Corruere non sinit, fulcio, sustento omnibus modis.*

FVLGENS, tis. Par. 118 a, Marmorea teſta ebore & auro fulgentia. in Arat. Laetheus circulus nimio candore fulgēs. in Vat. 33 a, loue fulgente, cum populo agi nefas esse. de N. 39 a, & Orat. 199 a, Iupiter in cælo fulgens & tonans.

FVLGEO, ges, *fulsi, splendo, fulguro*. I. C. 105 b, Qui nitent vnguentis, qui fulgent purpura, aliter nident. in Arat.

Ille quæ fulgens lucet ex ore corusco.

Or. 199 a, Iouem fulgere & tonare. de D. 139 a, Si fulserit, si tonuerit, si tactum aliquid erit de cælo. * Att. 123 a, Fulſisse (al. affulſisse) mihi videbatur τὸ καλὸν ad oculos eius.